

Karolinska Developments portföljbolag Aprea Therapeutics förvärvar Atrin Pharmaceuticals

STOCKHOLM, SVERIGE 17 maj 2022. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) meddelar idag att portföljbolaget Aprea Therapeutics har förvärvat det privatägda amerikanska bioteknikbolaget Atrin Pharmaceuticals Inc. Aprea Therapeutics kommer nu att prioritera utvecklingen av Atrin Pharmaceuticals läkemedelskandidater, vilka utvecklas för att bekämpa cancersjukdomar genom att påverka de proteiner som är involverade i tumörers förmåga att reparera skador i sitt DNA.

Efter förvärvet av Atrin Pharmaceuticals läkemedelsprojekt flyttar Aprea Therapeutics sitt primära fokus till utvecklingen av ATRN-119, en läkemedelskandidat som hämmar en viktig signaleringsväg vid reparation av DNA-skador. ATRN-119 kommer inom kort att börja studeras i kliniska fas 1/2a-studier vid behandling av maligna solida tumörer, både som monoterapi och i kombination med standardbehandling.

Parallellt med utvecklingen av ATRN-119 bedrivs separata program med en andra generationens ATR-hämmare, ATRN-354, med potentiellt förbättrad potens och farmakokinetik, samt med en potentiellt mycket potent och selektiv WEE1-hämmare, ATRN-W1051. Klinikförberedande studier i dessa program förväntas inledas under 2022 och Aprea Therapeutics räknar med att lämna in ansökningar om att påbörja kliniska prövningar under 2023. Förvärvet av Atrin Pharmaceuticals innebär dessutom att Aprea Therapeutics får tillgång till en egen utvecklingsplattform för att underlätta identifieringen av nya onkologiska läkemedelsmål och biomarkörer.

”Vi ser stora fördelar i det strategiska förvärv som vårt portföljbolag Aprea Therapeutics nu har genomfört. Atrin Pharmaceuticals är en ledande aktör inom utvecklingen av läkemedelskandidater som reducerar tumörers förmåga att reparera sina DNA-skador, och med Aprea Therapeutics kompletterande kunskap om behandling av cancersjukdomar ökar nu möjligheterna att göra nya och effektivare cancerbehandlingar tillgängliga för patienter världen över”, säger Karolinska Developments vd, Viktor Drvota.

Förvärvet finansieras genom att Aprea emitterar aktier till säljarna. Efter transaktionen kommer säljarna av Atrin Pharmaceuticals äga 58,8 procent av Aprea Therapeutics. Bolagets kassabehållning efter transaktionen uppgår till cirka 48 miljoner dollar, vilket förväntas vara tillräckligt för att finansiera verksamheten fram till utgången av 2023.

Karolinska Development har intresse i Aprea Therapeutics via KDev Investments vars ägarandel i Aprea Therapeutics uppgick till 5,4 procent innan förvärvet.

Mer information om förvärvet och portföljbolagets framtidsplaner finns tillgänglig i ett pressmeddelande från Aprea Therapeutics: <https://ir.aprea.com/news-releases/news-release-details/aprea-therapeutics-announces-acquisition-atrin-pharmaceuticals>

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB
Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com

Johan Dighed, chefsjurist och vice vd, Karolinska Development AB
Tel: +46 70 207 48 26, e-mail: johan.dighed@karolinskadevelopment.com

TILL REDAKTÖRERNA**Om Karolinska Development AB**

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna.

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjliga framgång byggs företagen med erfarna managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare.

Karolinska Developments portfölj består av nio bolag inriktade på att utveckla innovativa behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska tillstånd.

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk.

För mer information, besök www.karolinskadevelopment.se